

## Anexa nr. 1

## Lista pieselor auto

| Nr. d/o                                                                         | Denumirea                                                               | Cantitatea | UM    | Preț fără TVA | Preț cu TVA | Suma fără TVA | Suma cu TVA |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------|-------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| <b>Materiale de consum si accesorii necesare pentru mijloacele de transport</b> |                                                                         |            |       |               |             |               |             |
| 1                                                                               | Bec 12V x R5W                                                           | 300        | buc   | 4.17          | 5.00        | 1250.00       | 1500.00     |
| 2                                                                               | Bec 12V x W5W                                                           | 300        | buc   | 2.92          | 3.50        | 875.00        | 1050.00     |
| 3                                                                               | Bec 12V x 55W H7                                                        | 300        | buc   | 29.17         | 35.00       | 8750.00       | 10500.00    |
| 4                                                                               | Bec 12V x 15/55W H15                                                    | 100        | buc   | 241.67        | 290.00      | 24166.67      | 29000.00    |
| 5                                                                               | Bec 12V x P21W                                                          | 400        | buc   | 4.17          | 5.00        | 1666.67       | 2000.00     |
| 6                                                                               | Bec 12V PY21x5W (orange)                                                | 100        | buc   | 41.67         | 50.00       | 4166.67       | 5000.00     |
| 7                                                                               | Bec 12V P21 x 5W                                                        | 100        | buc   | 5.00          | 6.00        | 500.00        | 600.00      |
| 8                                                                               | Bec W21/5W 12 V                                                         | 20         | buc   | 20.83         | 25.00       | 416.67        | 500.00      |
| 9                                                                               | Bec W5W 12V 5w (Cevrolet Captiva)                                       | 10         | buc   | 2.50          | 3.00        | 25.00         | 30.00       |
| 10                                                                              | Siguranta 5A                                                            | 200        | buc   | 1.67          | 2.00        | 333.33        | 400.00      |
| 11                                                                              | Siguranta 10A                                                           | 200        | buc   | 1.67          | 2.00        | 333.33        | 400.00      |
| 12                                                                              | Siguranta 15A                                                           | 200        | buc   | 1.67          | 2.00        | 333.33        | 400.00      |
| 13                                                                              | Siguranta 20A                                                           | 200        | buc   | 2.50          | 3.00        | 500.00        | 600.00      |
| 14                                                                              | Siguranta 25A                                                           | 15         | buc   | 2.50          | 3.00        | 37.50         | 45.00       |
| 15                                                                              | Siguranta 30A                                                           | 40         | buc   | 3.33          | 4.00        | 133.33        | 160.00      |
| 16                                                                              | Siguranta 35A                                                           | 40         | buc   | 5.00          | 6.00        | 200.00        | 240.00      |
| 17                                                                              | Siguranta 40A                                                           | 40         | buc   | 10.83         | 13.00       | 433.33        | 520.00      |
| 18                                                                              | Siguranta 45A                                                           | 40         | buc   | 41.67         | 50.00       | 1666.67       | 2000.00     |
| 19                                                                              | Siguranta 50A                                                           | 40         | buc   | 50.00         | 60.00       | 2000.00       | 2400.00     |
| 20                                                                              | Siguranta 55A                                                           | 40         | buc   | 58.33         | 70.00       | 2333.33       | 2800.00     |
| 21                                                                              | Siguranta 60A                                                           | 40         | buc   | 66.67         | 80.00       | 2666.67       | 3200.00     |
| 22                                                                              | Siguranta 80A                                                           | 40         | buc   | 75.00         | 90.00       | 3000.00       | 3600.00     |
| 23                                                                              | Bratar plastic (5mmx300mm)                                              | 100        | buc   | 1.25          | 1.50        | 125.00        | 150.00      |
| 24                                                                              | Bratar metalic D. 8x12mm                                                | 100        | buc   | 6.67          | 8.00        | 666.67        | 800.00      |
| 25                                                                              | Bratar metalic D. 10X18 mm                                              | 100        | buc   | 8.33          | 10.00       | 833.33        | 1000.00     |
| 26                                                                              | Bratar metalic D. 16x27 mm                                              | 160        | buc   | 10.83         | 13.00       | 1733.33       | 2080.00     |
| 27                                                                              | Bratar metalic D. 20x32 mm                                              | 160        | buc   | 9.17          | 11.00       | 1466.67       | 1760.00     |
| 28                                                                              | Bratar metali D. 4,8x50 mm                                              | 160        | buc   | 6.67          | 8.00        | 1066.67       | 1280.00     |
| 29                                                                              | Bugie BUR5ET 101000036AB                                                | 100        | buc   | 75.00         | 90.00       | 7500.00       | 9000.00     |
| 30                                                                              | Banda izolanta                                                          | 200        | buc   | 16.67         | 20.00       | 3333.33       | 4000.00     |
| 31                                                                              | Ermetic SAHLER, 85g 45149                                               | 50         | buc   | 41.67         | 50.00       | 2083.33       | 2500.00     |
| 32                                                                              | Greutati p/u discuri din aliaj ușor                                     | 4          | cutie | 583.33        | 700.00      | 2333.33       | 2800.00     |
| 33                                                                              | Greutati p/u discuri din metalice 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45 gr. | 100        | buc   | 3.33          | 4.00        | 333.33        | 400.00      |
| 34                                                                              | Perie metal                                                             | 6          | buc   | 25.00         | 30.00       | 150.00        | 180.00      |
| 35                                                                              | Spray wd - 40                                                           | 100        | buc   | 58.33         | 70.00       | 5833.33       | 7000.00     |

|                     |                                                                                                                               |          |          |          |          |                  |                  |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|------------------|------------------|
| 36                  | Spray (curatire carburator)                                                                                                   | 30       | buc      | 41.67    | 50.00    | 1250.00          | 1500.00          |
| 37                  | Vaselina planetară, tip ambalaj-punga, greutate 0,080 - 0,100kg, (смазка для шпруса)                                          | 30       | buc      | 41.67    | 50.00    | 1250.00          | 1500.00          |
| 38                  | Solvent p/u vopsea 0/5 lit                                                                                                    | 30       | buc      | 41.67    | 50.00    | 1250.00          | 1500.00          |
| 39                  | Stuter disc roata                                                                                                             | 50       | buc      | 8.33     | 10.00    | 416.67           | 500.00           |
| 40                  | Siret p/u anvelope D.6 mm                                                                                                     | 80       | buc      | 3.33     | 4.00     | 266.67           | 320.00           |
| 41                  | Instrument p/u lacatus (scule)                                                                                                | 6        | set      | 833.33   | 1000.00  | 5000.00          | 6000.00          |
| 42                  | vopsea spreii p/u automobile în asortiment                                                                                    | 100      | buc      | 37.50    | 45.00    | 3750.00          | 4500.00          |
| 43                  | mastică bituminoasă 3kg                                                                                                       | 10       | găl.     | 233.33   | 280.00   | 2333.33          | 2800.00          |
| 44                  | chit p/u automobile (șpaciovca) 200g                                                                                          | 30       | cutie    | 58.33    | 70.00    | 1750.00          | 2100.00          |
| 45                  | hârtie abrazivă 120mm x 50m P2000                                                                                             | 5        | rulou    | 750.00   | 900.00   | 3750.00          | 4500.00          |
| 46                  | hârtie abrazivă 120mm x 50m P1000                                                                                             | 5        | rulou    | 666.67   | 800.00   | 3333.33          | 4000.00          |
| 47                  | hârtie abrazivă 120mm x 50m P800                                                                                              | 5        | rulou    | 583.33   | 700.00   | 2916.67          | 3500.00          |
| 48                  | sârmă p/u sudat 0,8mm x 5kg                                                                                                   | 6        | rulou    | 500.00   | 600.00   | 3000.00          | 3600.00          |
| 49                  | tablă metal 0,8mm                                                                                                             | 8        | folie    | 583.33   | 700.00   | 4666.67          | 5600.00          |
| 50                  | tablă metal 1,2mm                                                                                                             | 3        | folie    | 750.00   | 900.00   | 2250.00          | 2700.00          |
| 51                  | disc abraziv p/u metal 125x1,0x22,23                                                                                          | 80       | buc      | 9.17     | 11.00    | 733.33           | 880.00           |
| 52                  | Cheie cruce roti, 17 x 19 x 21 mm 1/2, crom-vanadiu                                                                           | 30       | buc      | 158.33   | 190.00   | 4750.00          | 5700.00          |
| 53                  | Cric hidraulic auto, tip crocodil, pe roțile, înălțimea de ridicare 130-460mm, greutatea de ridicare 3000kg.                  | 10       | buc      | 2833.33  | 3400.00  | 28333.33         | 34000.00         |
| 54                  | Lichid parbriz iarnă (-20C)                                                                                                   | 3000     | lit.     | 6.25     | 7.50     | 18750.00         | 22500.00         |
| 55                  | Compresor, Puterea (W) 2200 Tensiune (V/Hz) 230/50 Volum (L) 50 Productivitate aspiratie de aer (L/min) 320 Presiune (Bar) 10 | 2        | buc      | 3916.67  | 4700.00  | 7833.33          | 9400.00          |
| <b>TOTAL lot 7:</b> |                                                                                                                               | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>180829.17</b> | <b>216995.00</b> |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Mindru Alexandr \_\_\_\_\_ În calitate de: Director \_\_\_\_\_

Ofertantul: "DEPASAROS" SRL \_\_\_\_\_ Adresa: or.Chisinau, b-d Stefan cel Mare 196/3